Concepto

AGENCIA DE ENERGIA DEL ESTADO DE CAMPECHE
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022
(Pesos)
Abonos del Periodo Saldo Final

Saldo Inicial Cargos del Periodo

1

Variacién del Periodo

(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

19,579 2,369,292 2,344,712
11,579 1,172,780 1,148,200
0 1,196,512 1,196,512

8,000 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
86,669 0 5,318
0 0 0

0 0 0

0 0 0
106,365 0 0
0 0 0
-19,696 0 5,318
0 0 0

0 0 0

0 0 0
106,247 2,369,292 2,350,030

44,158

36,158
0
8,000

o O ©

81,351

0
0
0
106,365
0
-25,014
0
0
0

125,509

24,580

24,580

O O O O ©o o

19,261

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lic. José Ricardo Maldonado Valladares
Coordinador Administrativo

Lic. Carlos Adrian Garcia Basto

Director General




