AGENCIA DE ENERGÍA DEL ESTADO DE CAMPECHE

Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022 (Pesos)

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4 =(1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	19,579	2,369,292	2,344,712	44,158	24,58
Efectivo y Equivalentes	11,579	1,172,780	1,148,200	36,158	24,58
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	0	1,196,512	1,196,512	0	
Perechos a Recibir Bienes o Servicios	8,000	0	0	8,000	
nventarios	0	0	0	0	
Almacenes	0	0	0	0	
stimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	
Activo No Circulante	86,669	0	5,318	81,351	-5,31
nversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	0	0	
Bienes Muebles	106,365	0	0	106,365	
Activos Intangibles	0	0	0	0	
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-19,696	0	5,318	-25,014	-5,31
Activos Diferidos	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	
OTAL DEL ACTIVO	106,247	2,369,292	2,350,030	125,509	19,26

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lic. José Ricardo Maldonado Valladares Coordinador Administrativo

Lic. Carlos Adrián García Basto Director General